5.900.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek długoterminowych i kredytów w kwocie 3.129.660,00 zł. Opis: 1. Kredyt 
przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Dukla na 
rok 2025 w wysokości 5.900.000,00 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset tysięcy złotych 00
/100) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów w kwocie 3.129.660,00 zł (słownie: trzy miliony sto dwadzieścia dziewięć tysięcy 
sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 2. Od kwoty wykorzystanego kredytu wykonawca 
będzie naliczał odsetki według zmiennej stopy procentowej w stosunku rocznym, w oparciu o 
średnią arytmetyczną stawek WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych w okresie od 
pierwszego do ostatniego dnia każdego miesiąca, poprzedzającego miesiąc kalendarzowy, w

[...]

5.900.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek długoterminowych i kredytów w kwocie 3.129.660,00 zł. Opis: 1. Kredyt 
przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Dukla na 
rok 2025 w wysokości 5.900.000,00 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset tysięcy złotych 00
/100) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów w kwocie 3.129.660,00 zł (słownie: trzy miliony sto dwadzieścia dziewięć tysięcy 
sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 2. Od kwoty wykorzystanego kredytu wykonawca 
będzie naliczał odsetki według zmiennej stopy procentowej w stosunku rocznym, w oparciu o 
średnią arytmetyczną stawek WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych w okresie od 
pierwszego do ostatniego dnia każdego miesiąca, poprzedzającego miesiąc kalendarzowy, w